Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 Отрокская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

01 сентября 2023 г.                                                                                                   № 166\1

 «О зачислении учащихся МКОУ Отрокская СОШ в

группы по дополнительным общеобразовательным

программам»

          С целью развития творческих способностей учащихся, привлечения детей к спорту и

формированию здорового образа жизни,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить учащихся МКОУ Отрокская СОШ (Приложение 1) в следующие кружки:

- «ФизикУМ » -  человек, руководитель Борисова Д.И..

 - «Резьба по дереву» -  5 человек, руководитель Акулов А.В.

- «Волшебный карандаш» -  15 человек, руководитель Браузман В.В.

- «Биологическая лаборатория» -   человек, руководитель Григорьева Н.Н..

               -«Юный краевед» - 1 человек, руководитель Васютин С.В.

 - «Перволого»-  5 человек, руководитель Пугаева В.И.

 - «Движение вверх» - 5 человек, руководитель Верещагин В.Б.

-  «Шах и мат»-  2 человека, руководитель Верещагин В.Б.

- «Юный лесничий» -  6 человек, руководитель Верещагин В.Б.

- «Робототехника» -  8 человек, руководитель Акулов А.В.

- «Педкласс» - 2 человека,руководитель Соловьева Е.Ю.

2. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора по воспитательной

работе Соловьеву Е.Ю.

Директор МКОУ Отрокская СОШ ______________________________Верещагина Л.В.